adında bir oğlu olan Ahmed Efendi’nin diğer aile bireyleri
hakkında bilgi sahibi değiliz.

Ahmed Efendi 1843 yılında 69 yaşında vefat etmiştir.13

Muhammed b. Mustafa (? – 1829)
Mustafa b. Numan Efendi’nin diğer oğludur. Büyük oğlu Numan’ın 1227/1813 doğumlu

olduğu dikkate alındığında Muhammed Efendi’nin 1790’lı yıllarda doğmuş olması muhtemeldir.
Eğitimini tamamlayan Muhammed Efendi 1829 Osmanlı-Rus savaşında Bayburt’un işgalinden
sonra Of bölgesinde yapılan gaza ve cihad çağrısına iştirak eden âlimlerden biri olarak Hart
savaşına14 katıldı ve bu savaşta şehid oldu.

Ek-10: Zeleka Müderrisi Ahmed Efendi’nin
Numan Efendi’ye yazdığı hafızlık merasimine davet mektubu.

Çoğunlukla kitap istinsahlarını kardeşi Mustafa Efendi yaptığı için aile kütüphanesinde
Numan Efendi tarafından istinsah edilmiş az sayıda eser vardır. Bu eserler 1258/1842 istinsah
tarihli Haşiyetu Kul Ahmed, 1259/1843 tarihli Durrü’n-naci alâ metni İsaguci ve 1276/1859
tarihli Osmanlıca Resâil-i Gözübüyükzâde adlı eserlerdir.19

Ek-11: Numan b. Muhammed tarafından istinsah edilen
Dürru’n-Naci ve Haşiyetü Kul Ahmed adlı eserlerin istinsah kayıtları

19 Bkz.